

شرکت : داد و ستد آریا	نماد : وبهمن ۱۰	کد صنعت	سرمایه ثبت شده : ۳۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۸۹/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده :	۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	در تاریخ ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	شرح	درصد تغییر	در تاریخ ۱۳۸۸/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر
داراییها			بدهیها				
موجودی نقد	۶,۵۹۴	۱۷۶,۳۲۴	حسابها و اسناد پرداختی تجاری	۳۲۱	۱,۵۶۶	۱۹۰,۴۳۹	(۷)
سرمایه گذارهای کوتاه مدت	۲۷,۲۰۰	۱۲۱,۸۱۳	سایر حسابها و اسناد پرداختی	۴۷۴	۴,۷۳۸	۱۰۸,۴۸۶	۱۲
طلب از شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته	۰	۰	بدهی به شرکتهای گروه و وابسته	--	۰	۰	--
حصه جاری حسابها و اسناد دریافتی تجاری	۴,۷۲۸	۰	پیش دریافتها	(۷۲)	۱۶,۸۹۸	۰	--
سایر حسابها و اسناد دریافتی	۱۴,۶۸۷	۹۴	ذخیره مالیات بر درآمد	(۳۵)	۲۲,۵۷۳	۳۶۴	(۷۴)
موجودی مواد و کالا	۰	۰	حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی	--	۰	۰	--
پیش پرداختها	۸۶	۰	سود سهام پیشنهادی و پرداختی	۰	۸۶	۰	--
جمع داراییهای جاری	۵۳,۲۹۵	۲۹۸,۲۳۱	جمع بدهیهای جاری	۱۶	۴۵,۸۶۱	۲۹۹,۲۸۹	۰
سرمایه گذارهای بلند مدت	۲۹۶,۶۲۷	۰	حسابها و اسناد پرداختی بلند مدت	(۱)	۳۰۰,۶۹۳	۰	--
داراییهای ثابت پس از کسر استهلاک	۴۷	۰	تسهیلات مالی دریافتی بلند مدت	(۳۰)	۶۷	۰	--
داراییهای نامشهود	۲	۲۳	ذخیره مزایای پایان خدمت	۰	۲	۱۵	۵۳
حسابها و اسناد دریافتی تجاری بلند مدت	۰	۲۳	جمع بدهیهای غیر جاری	--	۰	۱۵	۵۳
پیش پرداختهای سرمایه ای	۰	۲۹۸,۲۵۴	جمع بدهیهای جاری و غیر جاری	--	۰	۲۹۹,۳۰۴	۰
سایر داراییها	۰	۰	حقوق صاحبان سهام	--	۰	۰	
			سرمایه			۳۰,۰۰۰	۰
			صرف سهام			۰	--
			وجوه دریافتی بابت افزایش سرمایه			۰	--
			اندوخته قانونی			۳,۰۰۰	۰
			اندوخته طرح و توسعه			۰	--
			سود (زیان) انباشته			۱۴,۳۱۹	۳۱
جمع داراییهای غیر جاری	۲۹۶,۶۷۶	۵۱,۷۱۷	جمع حقوق صاحبان سهام	(۱)	۳۰۰,۷۶۲	۴۷,۳۱۹	۹
جمع داراییها	۳۴۹,۹۷۱	۳۴۹,۹۷۱	جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام	۱	۳۴۶,۶۲۳	۳۴۶,۶۲۳	۱

واقعی حسابرسی نشده	درصد تغییر	واقعی دوره ۶ ماهه		صورت سود و زیان
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۳۸۸/۰۹/۳۰		۱۳۸۸/۰۳/۳۱	۱۳۸۹/۰۳/۳۱	
۱۵,۰۱۹	۸۲	۷,۵۰۱	۱۳,۶۸۷	سود حاصل از سرمایه گذاری
(۲,۳۷۱)	--	(۳۴۲)	۳,۳۶۳	سود حاصل از فروش سرمایه گذاری
۲,۴۴۴	۱۶۱	۶۸۱	۱,۷۷۸	سود حاصل از سایر فعالیتها
۱۵,۰۹۲	۱۳۹	۷,۸۴۰	۱۸,۷۲۸	جمع درآمدها
(۱,۰۲۴)	(۳۲)	(۶۴۹)	(۴۴۲)	هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی
۱۲	۳	۱۷۲	۱۷۸	خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی
۱۴,۰۸۰	۱۵۱	۷,۳۶۳	۱۸,۴۶۴	سود (زیان) عملیاتی
*	--	*	*	هزینه های مالی
۱۱۴	--	(۱)	۶	خالص درآمد (هزینه) های متفرقه
۱۴,۱۹۴	۱۵۱	۷,۳۶۲	۱۸,۴۷۰	سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری
*	--	*	*	اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات
۱۴,۱۹۴	۱۵۱	۷,۳۶۲	۱۸,۴۷۰	سود (زیان) قبل از کسر مالیات
(۲۴۸)	--	*	(۹۲)	مالیات
۱۳,۹۴۶	۱۵۰	۷,۳۶۲	۱۸,۳۷۸	سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات
۲۳,۳۹۶	(۳۹)	۲۳,۳۹۶	۱۴,۳۱۹	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال (دوره) مالی
(۲۳)	--	*	*	تعدیلات سنواتی
۲۳,۳۷۳	(۳۹)	۲۳,۳۹۶	۱۴,۳۱۹	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال (دوره) مالی - تعدیل شده
۳۷,۳۱۹	۶	۳۰,۷۵۸	۳۲,۶۹۷	سود قابل تخصیص
*	--	*	*	اندوخته قانونی
*	--	*	*	اندوخته طرح و توسعه
*	--	*	*	سایر اندوخته ها
*	--	*	*	افزایش سرمایه از محل سود انباشته
(۲۳,۰۰۰)	(۳۹)	(۲۳,۰۰۰)	(۱۳,۹۸۰)	سود سهام مصوب مجمع
*	--	*	*	پاداش هیات مدیره
۱۴,۳۱۹	۱۴۱	۷,۷۵۸	۱۸,۷۱۷	سود انباشته در پایان دوره مالی
۴۶۵	۱۵۰	۲۴۵	۶۱۳	سود هر سهم پس از کسر مالیات
۳۰,۰۰۰		۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	سرمایه

صور تخلاصه سرمايه گذاريها

جمع سرمايه گذاري			خارج از بورس			پذيرفته شده در بورس			شرح سرمايه گذاري											
انتهای دوره			تغييرات			ابتدای دوره				انتهای دوره			تغييرات			ابتدای دوره				
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت		درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		
۰	۱۰۴	۱	(۳)	۱۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۲	۱۰۴	۱	۹۲	۱۰۴	۰	۰	استخراج کانه های فلزی	
۱	۳,۰۵۳	۶	۰	۰	۱	۳,۰۵۳	۶	۰	۰	۰	۰	۲,۱۰۴	۳,۰۵۳	۶	۵۲۶	۰	۱,۵۷۸	۳,۰۵۳	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	
۰	۱	۱	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	منسوجات	
۰	۰	۲	۰	(۱)	۰	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۲	۰	(۱)	۱	۱	فرآورده های نفتی کک و سوخت هسته ای	
۰	۱۸	۳	۰	۰	۰	۱۸	۳	۲	۲	۰	۲	۱۳	۱۶	۱	(۳)	۰	۱۶	۱۶	مواد و محصولات شیمیایی	
۱	۲,۲۷۳	۱	۰	۰	۱	۲,۲۷۳	۱	۰	۰	۰	۰	۲۰۲	۲,۲۷۳	۱	۴۸	۰	۱۵۴	۲,۲۷۳	لاستیک و پلاستیک	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فلزات اساسی	
۰	۰	۰	۱۲۳	(۴,۹۹۳)	۲	۴,۹۹۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۱۳)	(۴,۹۹۳)	۲,۹۱۳	۴,۹۹۳	ساخت محصولات فلزی	
۰	۱۱۲	۲	۰	۰	۰	۱۱۲	۲	۰	۰	۰	۰	۴۸	۱۱۲	۲	۵	۰	۴۳	۱۱۲	سایر ماشین آلات و دستگاههای برقی	
۰	۳	۱	۰	۰	۰	۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱	(۱)	۰	۱	۳	رادیو تلویزیون و وسایل ارتباطی	
۲۸	۸۳,۷۰۱	۵	۰	(۱)	۲۸	۸۳,۷۰۲	۶	۱	۱	۰	۱	۵۱,۳۱۵	۸۳,۷۰۰	۴	۱۰,۱۴۶	(۱)	۴۱,۱۶۹	۸۳,۷۰۱	۵	خودرو و ساخت قطعات
۰	۰	۰	۲۰	(۸۳۱)	۰	۸۳۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۵۶)	(۸۳۱)	۵۵۶	۸۳۱	۱	پیمانکاری صنعتی
۷۰	۲۰۹,۵۹۴	۲۸	(۵۰)	۲,۰۴۳	۶۹	۲۰۷,۵۵۱	۳۰	۵,۹۶۲	۲۷	(۱۳)	۵,۹۷۵	۱۸۷,۶۴۱	۲۰۳,۶۳۲	۱	۱,۳۱۰	۲,۰۵۶	۱۸۶,۳۳۱	۲۰۱,۵۷۶	۱	واسطه گریهای مالی
۰	۱	۱	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۱	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انبوه سازی املاک و مستغلات
۰	۳۹	۲	۰	۰	۰	۳۹	۲	۳۹	۲	۰	۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رایانه و فعالیت های وابسته به آن
۰	۰	۰	۱۰	(۳۸۹)	۰	۳۸۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۲۶)	(۳۸۹)	۳۲۶	۳۸۹	۱	خدمات فنی و مهندسی
۱۰۰	۲۹۸,۸۹۹	۵۳	۱۰۰	(۴,۰۶۸)	۱۰۰	۳۰۲,۹۶۷	۵۸	۶,۰۰۶	۳۴	(۱۳)	۶,۰۱۹	۲۴۱,۴۱۶	۲۹۲,۸۹۳	۱۹	۸,۳۲۸	(۴,۰۵۵)	۲۳۳,۰۸۱	۲۹۶,۹۴۸	۲۲	جمع سرمايه گذاري در سهام

ذخيره کاهش ارزش سرمايه گذاريها ۲,۰۷۱ ميليون ريال

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

درآمد هر سهم مبلغ به ریال		مبلغ به میلیون ریال											نام شرکت			
		انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره					
سال قبل	سال جاری	افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام	تعداد سهام	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	
*	*	-۱۵,۹۹۱	۱,۰۰۶	۱,۰۹۲	۱۸۷,۶۴۱	۲۰۳,۶۳۲	۸	۱,۳۱۰	۲,۰۵۶	۲,۰۳۵,۸۶۵	۱۸۶,۳۳۱	۲۰۱,۰۵۷۶	۱۸۴,۴۸۶,۰۹۸	۱,۰۰۰	۲,۴۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری بهمن
*	*	-۲۲,۷۶۶	۱,۴۰۹	۲,۴۸۹	۲۹,۷۰۱	۵۲,۴۶۷	۱	۳,۵۸۳	*	*	۲۶,۱۱۸	۵۲,۴۶۷	۲۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۲۰,۰۰۰	گروه بهمن
*	*	-۱,۳۸۰	۲,۱۲۲	۲,۳۳۵	۱۳,۷۳۲	۱۵,۱۱۲	*	۵,۳۰۶	*	*	۸,۴۲۶	۱۵,۱۱۲	۶,۴۷۱,۴۲۷	۱,۰۰۰	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	اتومبیل سایپا
*	*	-۵,۵۲۱	۱,۸۰۶	۳,۵۹۹	۵,۵۶۰	۱۱,۰۸۱	*	۱,۵۸۵	*	*	۳,۹۷۵	۱۱,۰۸۱	۳,۰۷۹,۰۹۴	۱,۰۰۰	۶,۳۰۰,۰۰۰	ایران خودرو
*	*	-۲,۷۱۸	۷۷۴	۱,۶۸۰	۲,۳۲۲	۵,۰۴۰	۱	(۳۲۷)	*	*	۲,۶۴۹	۵,۰۴۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۵۲,۰۰۰	مهر کام پارس
*	*	-۷۸۴	۱,۶۹۳	۲,۴۹۰	۱,۶۶۳	۲,۴۴۷	*	۵۲۹	*	*	۱,۱۳۴	۲,۴۴۷	۹۸۲,۷۱۸	۱,۰۰۰	۲,۱۶۰,۰۰۰	هلدینگ توسعه صنایع بهشهر
*	*	-۲,۰۷۱	۶۷۸	۷,۶۱۶	۲۰۲	۲,۲۷۳	*	۴۸	*	*	۱۵۴	۲,۲۷۳	۲۹۸,۴۵۸	۱,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	تولیدی گازلوله
*	*	۳۶	۷,۵۵۲	۷,۰۳۶	۳۸۳	۳۵۷	*	*	*	*	۳۸۳	۳۵۷	۵۰,۷۴۲	۱,۰۰۰	۳۱,۰۸۰	شیر پگاه آذربایجان
*	*	-۱۸۶	۱,۰۸۸	۵,۷۲۵	۴۳	۲۲۹	*	(۱)	*	*	۴۴	۲۲۹	۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	بهپاک
*	*	-۶۴	۱,۶۰۳	۳,۷۳۳	۴۸	۱۱۲	*	۵	*	*	۴۳	۱۱۲	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	کایل شهید قندی
*	*	-۱۲	۴,۶۲۱	۵,۲۰۰	۹۲	۱۰۴	*	۹۲	۱۰۴	۲۰,۰۰۰	*	*	*	۱,۰۰۰	۱,۸۹۳,۳۷۵	هلدینگ توسعه معادن و فلزات
*	*	-۳	۱۱,۵۹۲	۱۳,۹۶۲	۱۳	۱۶	*	(۳)	*	*	۱۶	۱۶	۱,۱۴۶	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	داروسازی زهراوی
*	*	۲	۳,۸۴۴	۳,۰۴۸	۱۳	۱۱	*	(۱)	*	*	۱۴	۱۱	۳,۶۰۹	۱,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	گروه تولیدی مهram
*	*	-۶	۵۱۰	۱,۵۲۴	۲	۸	*	(۱)	*	*	۳	۸	۵,۲۵۰	۱,۰۰۰	۱۲۶,۰۰۰	ساسان
*	*	-۳	۵۰۰	۳,۰۰۰	*	۳	*	(۱)	*	*	۱	۳	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	کارخانجات صنعتی پیام
*	*	-۱	۲,۳۴۱	۲,۵۰۰	*	۱	*	*	*	*	*	۱	۴۰۰	۱,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	صنعتی پارس مینو
*	*	*	۱,۷۴۲	*	*	*	*	(۲,۹۱۳)	(۴,۹۹۳)	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۱۳	۴,۹۹۳	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	ماشین سازی اراک
*	*	۱	۲۸,۹۷۵	*	۱	*	*	(۱)	۵۰	۱	۱	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	نفت بهران	
*	*	*	۱,۲۱۶	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۹	۱,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	هلدینگ صنعت نفت
*	*	*	۱,۳۶۸	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۵۰	۱,۰۰۰	۲۲۶,۸۰۰	موتوژن
*	*	*	۳,۴۵۱	*	*	*	*	(۳۲۶)	(۳۸۹)	۱۵۰,۰۰۰	۳۲۶	۳۸۹	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۹۵۰,۰۰۰	(مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران) مینا
*	*	*	۳,۳۱۲	*	*	*	*	(۵۵۶)	(۸۳۱)	۳۰۲,۳۶۵	۵۵۶	۸۳۱	۳۰۲,۳۶۵	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	صنعتی دریائی ایران
*	*	*	۱,۱۷۵	*	*	*	*	(۱)	(۱)	۱,۰۸۳	۱	۱	۱,۰۸۳	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	فنر سازی زر
		(۵۱,۴۷۷)			۲۴۱,۴۱۶	۲۹۲,۸۹۳		۸,۳۲۸	(۴,۰۵۵)		۲۳۳,۰۸۸	۲۹۶,۹۴۸				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

درآمد هر سهم مبلغ به ریال		مبلغ به میلیون ریال							ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره				
درآمد هر سهم سال قبل	درآمد هر سهم سال جاری	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
*	*	۱,۰۶۲	۴,۰۱۷	۳	*	*	۴,۰۱۷	۳,۷۸۳,۳۳۸	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری جامی
*	*	۱,۱۳۴	۸۸۱	*	*	*	۸۸۱	۷۷۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
*	*	۱,۰۰۰	۵۰۰	۱	*	*	۵۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	کارگزاری بهمن
*	*	۱,۰۰۰	۳۰۰	۱	*	*	۳۰۰	۲۹۹,۹۵۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	سرمایه گذاری آوین
*	*	۹۸,۱۸۲	۲۱۶	*	*	*	۲۱۶	۲,۲۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری لقمان
*	*	۱,۲۷۴	۳۱	*	*	*	۳۱	۲۴,۳۳۳	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	فن آوا
*	*	۱,۰۰۰	۱۰	*	*	*	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	عتبار آفرین
*	*	۱,۰۰۰	۱۰	*	*	*	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	گروه صنعتی ایرانیان
*	*	۹۵۲	۸	*	*	*	۸	۸,۴۰۰	۱,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	فن آوا کارت
*	*	۱,۰۰۰	۵	*	*	*	۵	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	گروه مالی ایرانیان
*	*	۱,۱۱۱	۲	*	*	*	۲	۱,۸۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	سرمایه گذاری وثوق امین
*	*	۱,۰۰۰	۲	*	*	*	۲	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ارشک
*	*	۱,۰۰۰	۲	*	*	*	۲	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اندیشه فردا
*	*	۱,۰۰۰	۲	*	*	*	۲	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتصام
*	*	۱,۰۰۰	۲	*	*	*	۲	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سیراف
*	*	۸۳۳	۱	*	*	*	۱	۱,۲۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	عتما د جیم
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پرنگ
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سلیم
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	سرمایه گذاری مفتاح
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مانا نوین
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مدیریت حفاری آریادانا
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	نورزی هور
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	گنجور
*	*	۱,۰۰۰	۱	۱	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	گنجینه ایرانیان
*	*	۱,۰۰۰	۱	۱	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	حافظ اعتماد

*	*	۱,۰۰۰	۱	۱	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	پردازش اطلاعات ایرانیان
*	*	۱,۰۰۰	۱	۱	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	سرمایه گذاری زعییم
*	*	۱,۰۰۰	۱	۱	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰	گروه انرژی آریادانا
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	حامی کیان سازه
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پویا همگام
*	*	۱,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	صدر آرین
*	*	۲,۵۰۰	۱	*	*	*	۱	۴۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	سبیا موتور
*	*	۲۰,۰۰۰	۱	*	*	*	۱	۵۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	بافکار
*	*	*	*	*	*	*	*	۱	۱,۰۰۰	۱۰	کیا مهستان
*	*	*	*	*	(۵)	۵,۰۰۰	۵	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مبین اعتماد
*	*	*	*	*	(۸)	۸,۰۰۰	۸	۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	نوسعه سازه پای
			۶,۰۰۶		(۱۳)			۶,۰۱۹			جمع

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری بهمن	۲,۰۳۵,۸۶۵	۱۰۰۹	۲,۰۵۶	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۲۰,۰۰۰	۵۲۰۰	۱۰۴	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۵۰۰,۰۰۰	۲۷۱۴	۱,۳۵۷	۰
آذر آب	۵۰,۰۰۰	۱۸۲۰	۹۱	۰
صنعتی دریائی ایران	۱,۱۹۹,۹۰۰	۲۵۸۸	۳,۱۰۶	۰
هلدینگ گروه صنعتی رنا	۶,۲۹۹,۸۰۰	۱۶۸۸	۱۰,۶۳۹	۰
جمع			۱۷,۳۵۳	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
نفت بهران	۵۰	۲۰۰۰۰	۱	۲۰,۰۰۰	۱	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۵۰۰,۰۰۰	۲۷۱۴	۱,۳۵۷	۲,۵۴۰	۱,۲۷۰	(۸۷)
آذر آب	۵۰,۰۰۰	۱۸۲۰	۹۱	۲,۱۰۰	۱۰۵	۱۴
(مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران) مینا	۱۵۰,۰۰۰	۲۵۹۳	۳۸۹	۳,۰۳۳	۴۵۵	۶۶
صنعتی دریائی ایران	۱,۵۰۲,۱۶۵	۲۶۲۰	۳,۹۳۷	۳,۲۵۶	۴,۸۹۲	۹۵۵
فتر سازی زر	۱,۰۸۳	۹۲۳	۱	۹۲۳	۱	۰
هلدینگ گروه صنعتی رنا	۶,۲۹۹,۸۰۰	۱۶۸۸	۱۰,۶۳۹	۲,۰۲۵	۱۲,۷۶۱	۲,۱۲۲
ماشین سازی اراک	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۶۴	۴,۹۹۳	۱,۷۲۸	۵,۱۸۶	۱۹۳
توسعه سازه پای	۸,۰۰۰	۱۰۰۰	۸	۱,۰۰۰	۸	۰
امین اعتماد	۵,۰۰۰	۱۰۰۰	۵	۱,۰۰۰	۵	۰
جمع			۲۱,۴۲۱		۲۴,۶۸۴	۳,۲۶۳

مبالغ به میلیون ریال